
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00544137- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de equivalencias de estudios de SOLIS, FEDERICO AGUSTIN D.N.I N° 37.627.620 del Curso: “Desarrollo y
fortalecimiento de espacios de consejerías en derechos sexuales y reproductivos, en el ámbito de la Salud Pública”, Unidad
Central de Politicas de Género (SEU), con las asignaturas de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, Plan de Estudios
2004, de la Facultad de Ciencias Sociales, Universidad Nacional de Córdoba y;

 

CONSIDERANDO:

La normativa vigente RHCACETS N.º 40/11: Reglamentación Cursos Libres.

El informe de Dirección de Carrera en UNC IF-2022-00158992-UNC-DCTS#FCS- (Orden N.º 21)

Lo dictaminado por Secretaría Académica de la Facultad (Orden N°23)

Que se hace necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores, de acuerdo a las
normativas vigentes: Ord. H.C.S UNC Nº 10/18.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
R E S U E L V E:

Artículo 1º: Otorgar equivalencia total a SOLIS, FEDERICO AGUSTIN D.N.I N° 37.627.620 en el Curso Libre II según se
detalla a continuación:

 

Asignatura
otorgada por
equivalencia
TOTAL

 

Calificación

 

Asignatura/s de Origen con la que se
solicita equivalencia

 

Calificación
de origen

 

Certificado
de
aprobación

El
certificado
indica



Curso Libre II 8 (ocho)

Curso: “Desarrollo y fortalecimiento de
espacios de consejerías en derechos
sexuales y reproductivos, en el ámbito de
la Salud Pública”

 

8 (ocho)

que el curso
fue
realizado
entre los
meses de
mayo a
noviembre
de 2016.
Fecha de
emisión:
18/03/22

Artículo 2°: Protocolizar. Notificar. Comunicar al Área Enseñanza de la FCS y Dirección de Carrera de TS a sus efectos,
oportunamente, archivar.

 


	numero_documento: RD-2022-102-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 4 de Abril de 2022
		2022-04-04T10:32:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-04T10:40:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-04T10:40:51-0300
	GDE UNC




